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Universita degli Studi di Milano
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Professore Associato - Medicina Legale
Universita degli Studi di Foggia
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Comitato organizzatore

Consiglio Direttivo Comitato A.N.D.O.S. Onlus Foggia

Ester Battaglini - Giuseppina Cataleta - Rosaria Cuonzo
Giovanna La Salandra - Adele Lo Muzio - Ripalta Panelli

Giuseppina Scarpino - Elisabetta Valleri

Segreteria organizzativa

PROMOIDEA SERVICE

21 Foggia - Via Bagnante, 16
TeI 0881 707561
rif: Leonardo Finaldi - cell. 320 6957365

info@promoideaservice.it

ECM

Educazione Continua in Medicina
Provider n° 288 - Evento formativo n° 189760

La partecipazione all’evento nella giornata del 26 maggio da’
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diritto al conseguimento di n. 4,9 crediti formativi ed ¢ rivolto ATE

a n. 150 partecipanti (Medici Chirurghi, Psicologi, Biologi,

Fisioterapisti, Infermieri, Ostetrici)

Modulo iscrizione ECM scaricabile dal sito www. Andosfoggia.it
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Giovedi 25 Maggio 2017 ore 15:30

Auditorium Santa Chiara Foggia

15:30

16:00

Accoglienza ospiti

Inaugurazione

Introduzione di Elisabetta Valleri - Presidente Comitato
AN.D.O.S. Foggia e Saluti delle Autorita

Flori Degrassi

Fulvia Pedani

Antonio Pedota

Domenico Crupi

Vito Piazzolla

Salvatore Onorati

17:30

18:00

18:30

20:00

Presidente Nazionale A.N.D.O.S. Onlus

Coordinatrice Nazionale A.N.D.O.S.
Onlus

Direttore Generale
Azienda Ospedaliera-Universitaria
“Ospedali Riuniti" Foggia

Direttore Generale Ospedale
”Casa Sollievo della Sofferenza”
San Giovanni Rotondo

Direttore Generale ASL Foggia

Presidente Ordine dei Medici
e dei Medici Odontoiatri di Foggia

Lettura Magistrale

"DAUNIA AL FEMMINILE 30 SECOLI DI
STORIA"
Saverio Russo Professore Ordinario Storia moderna

Universita degli Studi di Foggia
"LA FORZA DELLE DONNE TRA PAROLE E
NOTE"
Mara de Mutiis ¢ Marco Contardi

Visita guidata citta vecchia

Welcome dinner

Venerdi 26 Maggio 2017 ore 8:30
Palazzo Dogana Foggia

8:30

9:00

9:30

9:35

9:55

10:15

10:35

10:55

11:15

11:30

12:00

13:00

13:30

Registrazione partecipanti

“RUOLO DELLE CELLULE STAMINALI NEL CA
MAMMARIO: IMPLICAZIONI CLINICHE E
TERAPEUTICHE”

Salvatore Pece

LE MALATTIE EREDO-FAMILIARI
Moderatore Roberto Murgo

Testimonianza paziente

IL RISCHIO EREDO-FAMILIARE

Alberta Ferrari

I TEST DIAGNOSTICI
lole Natalicchio

LA SORVEGLIANZA CLINICO-STRUMENTALE
Angela Vestito

LA CHIRURGIA RISK REDUCING SENOLOGICA
Patrizia Frittelli

LA CHIRURGIA RISK REDUCING GINECOLOGICA

Giovanni Battista La Sala
Discussione
Coffee Break

Talk show “IL PUNTO DI VISTA DELLE DONNE”
Conduce Sergio De Nicola

Testimonianza paziente
Maria Campanella
Patrizia Frittelli

Giovanni Battista La Sala
Luigi Manca

Cristoforo Pomara
Elisabetta Razzaboni

Discussione

Lunch

Venerdi 26 Maggio 2017 ore 15:00
Palazzo Dogana Foggia

15:00

15:05

15:25

15:45

16:05

16:25

17:00

18:00

20:00

RUOLO DELLE ASSOCIAZIONI NELLE BREAST
UNIT: NUOVI MODELLI DI ASSISTENZA
Moderatore Marcello Di Millo

Testimonianza volontaria A.N.D.O.S.

Fulvia Pedani - AN.D.O.S. - Torino

Piera Pozza - AN.D.O.S. - Ovest Vicentino
Francesca Delle Fratte - AN.D.O.S. - Roma
Giovanna La Salandra - AN.D.O.S. - Foggia
Coffee Break

Riflessioni conclusive

Antonio Battista

Maria Campanella

Flori Degrassi

Domenico Di Bisceglie

Laura Liliana Moffa

Chiusura dei lavori e consegna questionario ECM

Cena Sociale
Le Querce di Mamre

Sabato 27 Maggio 2017 ore 9:00

Palazzo Dogana Foggia

9:00

9:30

11:00

11:30

12:00

12:30

Riflessioni sulle esperienze raccontate
Gabriella Manno

I Comitati A.N.D.O.S. raccontano
Coffee Break
Assemblea generale dei soci

Chiusura dei lavori

Light Lunch



